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14.01.2022 г.

Дни Часы Э-184 Э-185

Организация и методика налогового 

консультирования (по выбору) (пр)                       

доц. Карпова О.С. Ауд. 7204

Региональная экономика (пр)                                        

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102

Экономика природопользования (пр)                    

доц. Мустафина А.С. ауд. 7504

Региональная экономика (пр)                       

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102

Экономическая безопасность организации 

(по выбору) (пр)                                                        

доц. Мустафина А.С. Ауд. 7305

Организация и методика налогового 

консультирования (по выбору) (л)                       

доц. Карпова О.С. Ауд. 7204



8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

неч. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (1п/гр)

чет. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (2п/гр)

17.15-18.50

неч. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (1п/гр)

чет. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (2п/гр)

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

чет. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (1п/гр)

неч. Финансовая и 

экономическая 

оценка инвестиций 

(по выбору) (пр)                    

доц. Салькова О.С. 

Ауд. 7102 (2п/гр)

Финансовое планирование (по выбору) (пр) 

доц. Филимонова Е.А. ауд. 7100

 

Оценка стоимости компаний (по выбору) (л) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434

Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434

Финансовое планирование (по выбору) (л)                   

доц. Филимонова Е.А. ауд. 7507
Экономика природопользования (л) проф. Мекуш Г.Е. ауд. 3 лек

Организация страховых операций (по 

выбору)  (л)                                                           

доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7434

Экономическая безопасность организации 

(по выбору) (л)                                                                 

проф. Мекуш Г.Е. ауд. 7434                                                       

Проектный анализ (по выбору) (пр)                      

доц. Куприна И.К. ауд. 7100

Международные стандарты финансовой 

отчетности (по выбору) (л)                                   

доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7103

Специальные налоговые режимы (по выбору) 

(л) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204
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Международные стандарты финансовой 

отчетности (по выбору) (пр)                                   

доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7407

чет./неч. Финансовая и экономическая 

оценка инвестиций (по выбору) (л)                    

доц. Салькова О.С. Ауд. 7105/7312

Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434

Специальные налоговые режимы (по выбору) 

(пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204

чет. Специальные налоговые режимы (по 

выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204



8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

19.00-20.35

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

15.30-17.05

17.15-18.50

8.00-9.35

9.45-11.20

11.45-13.20

13.30-15.05

Директор института         И.В. Корчагина

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного отдела Н. В. Шульгина

неч.  Организация страховых операций 

(по выбору) (пр)                                                       

доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7405

Проектный анализ (по выбору) (л)                      

доц. Куприна И.К. ауд. 7312

чет. Налогообложение организаций (по 

выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204  
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Используемые сокращения:  проф.- профессор, доц.- доцент,  ст. преп.- старший преподаватель
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л. - лекция, пр. - практические занятия, лек. - лекционная, ауд. -  аудитория,  н. - неделя, неч.-нечетная неделя, чет.-четная неделя

Экономика природопользования (пр)                    

доц. Мустафина А.С. ауд. 7511

чет. Внешнеэкономическая деятельность (по 

выбору) (л) доц. Коробко С.М. ауд. 7407                  

неч. Проектный анализ (по выбору) (пр)                      

доц. Куприна И.К. ауд. 7102

чет. Региональная экономика (пр)                       

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102

Оценка стоимости компаний (по выбору) (л) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7107

Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7100

Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) 

доц. Фролова Т.В. Ауд. 7100

Внешнеэкономическая деятельность (по 

выбору) (л) доц. Коробко С.М. ауд. 7508

Внешнеэкономическая деятельность (по 

выбору) (пр) доц. Коробко С.М. ауд. 7434

Финансовое планирование (по выбору) (пр) 

доц. Филимонова Е.А. ауд. 7503

Финансовое планирование (по выбору) (пр) 

доц. Филимонова Е.А. ауд. 7503

 Организация страховых операций (по 

выбору) (пр)                                                       

доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7405

чет. Региональная экономика (пр)                       

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102

Региональная экономика (пр)                       

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102

Региональная экономика (л)  доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7314

Экономика природопользования (пр)                    

доц. Мустафина А.С. ауд. 7217

Налогообложение организаций (по выбору)                 

(л) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204

чет. Региональная экономика (пр)                       

доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102                                                       

Налогообложение организаций (по выбору)                 

(пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204








