УТВЕРЖДАЮ:

Проректор по учебной и научной работе

Ю.Н. Журавлев

14.01.2022 г.

## Институт экономики и управления

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

направление подготовки 38.03.01 Экономика (уровень бакалавриата)

очная форма обучения

4 курс 2 семестр 2021/2022 учебный год

Дни	Часы	Э-184	Э-185	Э-186	ФК-181
	8.00-9.35				
	9.45-11.20				
Понедельник	11.45-13.20			Экономическая безопасность организации (по выбору) (пр) доц. Мустафина А.С. Ауд. 7305	
	13.30-15.05		Организация и методика налогового консультирования (по выбору) (л) доц. Карпова О.С. Ауд. 7204	Экономика природопользования (пр) доц. Мустафина А.С. ауд. 7504	
	15.30-17.05		Организация и методика налогового консультирования (по выбору) (пр) доц. Карпова О.С. Ауд. 7204	Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102	
	17.15-18.50		Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102		

	8.00-9.35				
Вторник	9.45-11.20				
	11.45-13.20	Организация страховых операций (по выбору) (л) доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7434			
	13.30-15.05	чет./неч. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (л) доц. Салькова О.С. Ауд. 7105/7312			
	15.30-17.05	неч. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (1п/гр) чет. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (2п/гр)			Оценка стоимости компаний (по выбору) (л) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434
	17.15-18.50	неч. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (1п/гр) чет. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (2п/гр)			Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434
	19.00-20.35	_			Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7434
	8.00-9.35				
	9.45-11.20	Экономика природопользования (л) проф. Мекуш Г.Е. ауд. 3 лек		ауд. 3 лек	Финансовое планирование (по выбору) (л) доц. Филимонова Е.А. ауд. 7507
Среда	11.45-13.20	Международные стандарты финансовой отчетности (по выбору) (л) доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7103	Специальные налоговые режимы (по выбору) (л) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204	Экономическая безопасность организации (по выбору) (л) проф. Мекуш Г.Е. ауд. 7434	Финансовое планирование (по выбору) (пр) доц. Филимонова Е.А. ауд. 7100
	13.30-15.05	Международные стандарты финансовой отчетности (по выбору) (пр) доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7407	Специальные налоговые режимы (по выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204	Проектный анализ (по выбору) (пр) доц. Куприна И.К. ауд. 7100	
	15.30-17.05	чет. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (1п/гр) неч. Финансовая и экономическая оценка инвестиций (по выбору) (пр) доц. Салькова О.С. Ауд. 7102 (2п/гр)	чет. Специальные налоговые режимы (по выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204		

	8.00-9.35				
	9.45-11.20				
Четверг	11.45-13.20	неч. Организация страховых операций (по выбору) (пр) доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7405		Проектный анализ (по выбору) (л) доц. Куприна И.К. ауд. 7312	
	13.30-15.05	Экономика природопользования (пр) доц. Мустафина А.С. ауд. 7511	чет. Налогообложение организаций (по выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204	чет. Внешнеэкономическая деятельность (по выбору) (л) доц. Коробко С.М. ауд. 7407 неч. Проектный анализ (по выбору) (пр) доц. Куприна И.К. ауд. 7102	
	15.30-17.05	Организация страховых операций (по выбору) (пр) доц. Гавриленко И.В. Ауд. 7405	Экономика природопользования (пр) доц. Мустафина А.С. ауд. 7217	Внешнеэкономическая деятельность (по выбору) (л) доц. Коробко С.М. ауд. 7508	Финансовое планирование (по выбору) (пр) доц. Филимонова Е.А. ауд. 7503
	17.15-18.50	чет. Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102	Налогообложение организаций (по выбору) (л) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204		Финансовое планирование (по выбору) (пр) доц. Филимонова Е.А. ауд. 7503
	19.00-20.35		чет. Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102		
	8.00-9.35				
	9.45-11.20				
r a	11.45-13.20				
Пятница	13.30-15.05	Региональная экономика (л) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7314			Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7100
	15.30-17.05	Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102	Налогообложение организаций (по выбору) (пр) ст. преп. Рогова К.В. Ауд. 7204	Внешнеэкономическая деятельность (по выбору) (пр) доц. Коробко С.М. ауд. 7434	Оценка стоимости компаний (по выбору) (пр) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7100
	17.15-18.50			чет. Региональная экономика (пр) доц. Колесникова Е.Г. Ауд. 7102	Оценка стоимости компаний (по выбору) (л) доц. Фролова Т.В. Ауд. 7107
Суббота	8.00-9.35				
	9.45-11.20				
, y6(	11.45-13.20				
C	13.30-15.05				

Используемые сокращения: проф.- профессор, доц.- доцент, ст. преп.- старший преподаватель л. - лекция, пр. - практические занятия, лек. - лекционная, ауд. - аудитория, н. - неделя, неч.-нечетная неделя, чет.-четная неделя

Auch By

Директор института

СОГЛАСОВАНО:

Начальник учебного отдела

И.В. Корчагина

Н. В. Шульгина